江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2021〕38 号

关于开展推进南昌市预拌混凝土行业规范健康发展

宣传活动的通知

南昌市各预拌混凝土生产企业：

根据江西省工业强省建设工作领导小组办公室《关于印发推进 全

省预拌混凝土行业规范健康发展工作方案的通知》要求，了解贯彻

落实《江西省促进散装水泥和预拌混凝土发展条例》方面的好做法、

好经验和存在的困难和问题，为下一步提请有关部门修订《条例》

创造条件。按照省工信厅“管行业必须管行风”的原则和明确加强

行业建设的要求，不断加强行业行风建设、促进行业自律，在全省

行业营造自律自重、遵法守法的良好发展氛围。经研究决定开展推

进南昌市预拌混凝土行业规范健康发展宣传活动，现将有关事项通

知如下：

一、活动时间及地点：

（一）活动报到：2021 年 10 月 22 日 13:00-14:00

（二）活动时间：2021 年 10 月 22 日 14:00-15:00

（三）会议地点：南昌天沐酒店（南昌市青云谱区象湖敬之

路 1 号）

二、活动内容

（一）宣读《推进我省预拌混凝土行业行风建设、行业自律规范

发展的倡议书》；

（二）宣读《关于印发推进全省预拌混凝土行业规范健康发

展工作方案的通知》；

（三）领导讲话；

（四）企业发言。

三、参加活动人员

南昌市预拌混凝土企业。

四、参加活动费用

参加活动人员免会务费。请参加活动人员依时报到，为确保疫

情期间人员安全，必须通过“行程卡”查询：14 天内未到过中高

风险区域和个人健康码为绿码，方可参加会议，体温异常人员不可

参会。会务组人员会提前做好会场消毒、通风、清洁等相关疫情

防控工作工作。

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2021 年 10 月 18 日

抄 送：江西省工业和信息化厅建材工业处、南昌市工业和信息化

局

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2021 年 10 月 18 日印发